
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 

КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

ТУ- /К' . &) Z Ч м. Дніпро
Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», враховуючи наказ Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Дніпропетровській, Запорізькій 
та Кіровоградській областях від 28.12.2023 №12/01-165-РП «Про прийняття 
рішення про приватизацію окремого майна», на підставі договору купівлі - 
продажу, нотаріально посвідченого 14 червня 2024 року і зареєстрованого в 
реєстрі за № 1094 та акту приймання-передачі від 14.06.2024 об’єкта малої 
приватизації - окремого майна - комплекс у складі: адміністративний корпус 
літ. А, загальною площею 1 673,4 кв. м, лабораторний корпус № 1 літ. Б, 
загальною площею 1 042,6 кв. м, лабораторний корпус № 2 літ. В, загальною 
площею 923,3 кв. м, замощення І, за адресою: Дніпропетровська обл., 
Дніпровський р-н, с-ще Горького, вул. Павлова академіка (Дніпровська), 1,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого 
майна - комплекс у складі: адміністративний корпус літ. А, загальною площею 
1 673,4 кв. м, лабораторний корпус № 1 літ. Б, загальною площею 1 042,6 кв. м, 
лабораторний корпус № 2 літ. В, загальною площею 923,3 кв. м, замощення І, 
за адресою: Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, с-ще Горького, 
вул. Павлова академіка (Дніпровська), 1.

Покупець вищевказаного об’єкта - фізична особа - Діденко Наталія 
Олексіївна.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить - 4 800 060,00 грн (чотири 
мільйони вісімсот тисяч шістдесят гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ - 
800 010,00 грн (вісімсот тисяч десять гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
комплекс у складі: адміністративний корпус літ. А, загальною площею 1 673,4 
кв. м, лабораторний корпус № 1 літ. Б, загальною площею 1 042,6 кв. м, 
лабораторний корпус № 2 літ. В, загальною площею 923,3 кв. м, замощення І, 



за адресою: Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, с-ще Горького, 
вул. Павлова академіка (Дніпровська), 1, завершеною.

3. Відділу приватизації, корпоративного управління та контролю 
договорів купівлі-продажу передати до архіву Регіонального відділення справу 
з продажу вказаного об’єкта.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівництво 
Регіонального відділення згідно з розподілом обов’язків відповідно до наказу 
Регіонального відділення від 08.04.2024 №216-к «Про тимчасове
підпорядкування підрозділів Регіонального відділення та розподіл 
функціональних обов’язків між керівництвом Регіонального відділення на 
період воєнного стану» (зі змінами).

В.о. начальника 
Регіонального відділення - 
Голови комісії з реорганізації Ольга ТОКМАКОВА


